4. Si forte quis ex RR. DD. Clericis ad forum sæculare per citationem qua reus evocetur, ad forum competens, et legitimum judicem causam suam, qua potest, et debet, sacerdotali constantia devolvere conetur, in casu coactionis contra vim illatam protestabitur.

5. Cum Collaturæ Beneficiorum pleræque in Ordinariatu S. Galli existentes ad Reverendissimum DD. Ordin. et Abb. S. Galli pertinere noscantur, omnibus ac singulis RR. DD. Clericis quam strictissime hisce injungitur, ne quis præsumat quæcunque beneficium sive curatum sive simplex a Magistratu sæculari, sive a communitate, cui jus patronatus non competit, postulare, aut requirere, sin vero absque ullo ex parte sua facto molimine beneficium legitime vacans cuiquam ex Vener. Clero oblatum fuerit, desuper ad consilium Ecclesiasticum S. Galli sese convertat, et quæ sibi sint faciendæ, requirat.

6. Quodsi matrimonia inter diversæ Religionis personas contraherentur, oportet Parochum omnem impendere curam, ut hujusmodi homines tam propter scandalum, quam periculum ab intento desistant; sin vero omnes adhortationes, et omnem curam insuper habeant, sine mora ad Officium, aut Curiam Ecclesiasticam deferantur; si, quod absit, Magistratus sæcularis matrimoniales causas sibi-metipsi vendicare moliatur, aut divortia per sententiam statuere attenterit, universa velut irrita, et illicita habeantur. Nullusque Parochorum audeat ejusmodi litigantes conjuges ad forum sæculare dirigere, sed quam primum ad legitimum judicem, et consistorium remittat.

7. Publica scandala, prout hæctenus ad Officium deferantur, et siqui casus valde urgentes emerferint, interim, donec aliud statuatur, DD. Parochi in Toggio ad plurimum Reverendissimum D. Decanum in Kirchberg, et A. R. D. Deputatum Par. in Jonschwil; et qui in Rhenivalle ad RR. DD. Par. in Altstetten et Par. in Bernang pro consilio sese convertant, cæteri vero ad Curiam Eccles. St. Galli more consueto recurrant. Quantum interest, ut publica scandala, quam primum fieri potest, penitus extinguantur, tantum convenit, ut quilibet Christiano nomine gaudens sibi-metipsi ab omni scandalo temperet, et quam maxime sacerdotali dignitate præfulgens, quem oportet esse Lucernam ardentem charitate, et lucentem exemplo. Sit ergo, sicut oportet, quivis sacerdos exemplum bonorum operum in doctrina veritatis, in integritate vitæ, in gravitate morum; verbum non profert nisi verbum sanum, irreprehensibile, ut is, qui ex adverso est vereatur, nihil habens malum dicere de nobis; omnium denique ac singulorum cordibus impressum cupio auream Divi Pauli sententiam, Vigilate, stete in fide, viriliter agite, et confortamini, omnia vestra in charitate fiant.